


DEHNrecord Smart Device PQ
určený pro měření a analýzu sítě, instalace na montážní lištu

DEHNrecord SD – měřené parametry podle ČSN EN 61000-4-30 ed. 3, třída A

Přínosy a cíle 

•	 v	kombinaci	se	svodičem	DEHNshield	zajištěna	ochrana	před	bleskovým		
proudem	a	přepětím	–	detekce	až	do	100	kA	(8/20	µs	+	10/350	µs)

•	 monitoring	kvality	energie	–	třída	A	/	mezní	hodnoty	podle	ČSN	EN	50160	
ed.	3	s	možností	individuálního	nastavení

•	 zvýšení	povědomí	o	svodovém	chování	a	opatřeních	pro	nastavení	údržby

•	 plošný	a	hloubkový	monitoring	kvality	sítě	nízkého	napětí	

•	 výstavba	sítě	ještě	více	v	souladu	se	současnými	potřebami

•	 nastavení	parametrů	po	internetu	–	univerzální	rozhraní	Modbus	TCP-IP		
(zásuvka	RJ45),	protokol	MQTT

•	 snadné	další	zpracování	shromážděných	údajů

•	 prediktivní	údržba

cloud;	přístup	např.	do	DEHNcloud	prostřednictvím	externí	brány	(WLAN-LTE),	přístup	a	zobrazení	aktuálních,		
cyklických	a	minulých	dat/statistiky/událostí	včetně	detailního	průběhu		

parametrizace přístroje:	základní	nastavení	přístroje	DRC	SD	po	internetu

nastavení parametrů a mezních hodnot online;	konkrétní	funkce	měření	a	analýzy	lze	pro	konkrétní	použití		
nastavit	pomocí	cloudu	nebo	Modbus	TCP.

Místo pro instalaci svodiče přepětí je perfektní pro stacionární měření.

Znak Oblast měření, 
přesnost

Základní hodnota  
(nad intervalem), započtení

Označení, po  
10 min. UTC, synch.

Kritérium podle  
ČSN EN 50160 ed. 3 

amplituda
10	…	150	%	UN Ueff	(10P)

	 	

UN	±10	%	@	95	%		1	Wo

±0,1	%	UN Ueff	(150P),	Ueff	(10	min) UN	+10–15	%	@	100	%	

frekvence
42,5	…	57,5	Hz f	(10	sec)

	 	

50	Hz	±1	%	@	99,5	%		1	J

±50	mHz --- 50	Hz	+4–6	%	@	100	%

flikr
0,2	…	10	Pst Pst	(10	min)

	 	
Plt	(2h)	<	1	@	95	%		1	Wo

IEC61000-4-15 Plt	(2	h)

pokles, --- Ueff	(1P),	trvání

	 		---

počet	n	<	?	@	1	J

převýšení ±0,2%	UN,	±1	interval --- klasifikace	podle	tabulky	2	a	3

přerušení
--- Ueff	(1P),	trvání

	 		---
počet	n	<	?	@	1	J

±1	interval ---

nesymetrie
0,5	…	5	%	u0	a	u2 u0|2	(10P)

	 	
U0|2	<	2	%		@	95	%		1	Wo

±0,15	% u0|2	(150P),	u0|2	(10	min)

hamornické
2.	…	50. Ug,h	,	Uig,h	,	THDu	(10P)

	 	

U|N.|	<	tabulka	1	@	95	%		1	Wo

IEC61000-4-7	(Kl.2) 			--“--							(150P)	u.	(10	min) THDU	<	8	%	UN	@	100	%	

síťové	sign.	napětí
0	…	15	%	UN

Ueff	(3	sec)
	 				---

@	99	%	1	den
IEC61000-4-30	

rychlá	změna	napětí
±1	…	6	%	UN Ueff	(1P)

					---							--- počet	n	<	x	@	BZ
±0,2	%	UN	 klouzavé	100x	Ueff	(0,5P)


